Arduini episcopi. Sign. Willenci archidiaconi. Sig.

Rainardi, qui cognominatus est Hugo S. Rogeri

thesaurarii. Sig. Ewardi decani. Sig. ^Erleiarchid.

Sig. Girardi arohidiac. Sig. Warneri. S. Gybuini

Sig. Hildegari. Sig. Milonis de sancto Lupo. Sign.

E:nmarrici.Signum insuperomnium canonicorum,

qui unanimiterlaudaverunt in capitulo.Actum Lin-

gonis, anno Incarnationis Domini 1059, Ind. xii,

Epaota iv.Quicunque autem hoc violare prwsump-
serintjvel aliquid abslulerint sancto Petro, rectori-

busque Besuensis coinobii contraire conali fuerint,

auctoritate omnipotentis Dei,Patris,et Filii, et Spi-

ritus sancti, beati quoque Petri, omniumque san-

ctorum,et nostra sint excommunicati,anathemati-

zati,et a sorte justorum expulsi,et «ternaliter,nisi

digne satisfaciendo emendaverint,dainnati.Signum

Oddonis abbatis et omnium monaohorum ipsius.

cosnobii.

Charta de villa Coriaut.

Notum sit omnibuspriEsentibus et luturis quod

Berno, villicus Janlint villae, quoddam alodum ju-

ris sui,quod jncet in villa Goriaut dicta, ea condi-

tione dedit S. Petro, et propria manu super altare

misit, ut ipsius alodi usurium fructum retineret

temporevitae auae:post discessumvero vit» suee ad

locum sancti Petri rediret cum omni integritate.

Hujus donationis, quam viva voce focit, vivos

testes adhibuit
;
quorum nomina hsec sunt : Odilo

praepositus, Rodulfus, Bado, Aldo, E-nardus.

Cliarta de vinea, quae es in Briscona.

Albordis matrona pro remedio animae quondam
senioris sui, nomine Eremberli,consenliente fratre

ejus Ozelino nomine,tradidit sancto Petro Besuen-

sis cosuobii vin.am, qu« appellatur Clausmors, in

villa, qu83 Briscona vocatur.

Charla de Velus-vineis.

Charta de Moringis.

Item Alburgis filia WiUenoifratrisHugonis senio-

ris castri Belmontis,quidquid in villaVetus-vineas

habebat in pratis,campis, silvis, pariterque servos

Widonem, Theodericum, Bilinamque sororem eo-

rum, tresque alias ancillas, Heldegardam, Evizai-

dam et Teodradam sanoto Petro dedit perpetualiter

possidendas.Sig.Pontii senioris ejus. VVidonis mi-

iitis. Wallerii militis.

Adnolandumcredimusfuturisquod Willencusde-

dit Deo et sancto Petro 2 mansos in Moringis vico

cum omnibus appenditiis suis, et servum nomine
Ulrioura cum uxore et infantibus suis.Et ut hac
donatio perpetuam firmitatem obtineat, signato-

rum nominusubtus demonstrat scheda. Sign.Pon-
tii filii ejus, Fulconia, Odilonis, Bernonis clerici.

Charta de Condilico.

Notilicamus modornis quibusqueet futurisquod

Helvindis quaBdammatronadederit sanctoPetro pro
Walterio marito suo, qui vocabatur Albus, unum
mansum apud Coiidiliacum, et servum nomine
Erimbertum. Signura Gisleberti,Hugonis,Wil]crii,